
POSTANOWIENIE  
KOMISARZA WYBORCZEGO  

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego                                       

Rady Miejskiej w Drezdenku 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15) postanawiam, co następuje: 

 
Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Drezdenku Pana Włodzimierza 
Zarzyńskiego w okręgu wyborczym nr 13, zgłoszonego przez KWW Edwarda Tyranowicza, 
wskutek śmierci. 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy              

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15) wygaśnięcie mandatu radnego następuje w przypadku śmierci.                       

Z uwagi na fakt, iż do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp.  w dniu  6 czerwca 2017 r. 

wpłynął dokument potwierdzający śmierć Pana Włodzimierza Zarzyńskiego, który uzyskał 

mandat radnego w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r., należało stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego.  

 
 Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 
 

Dariusz Hendler 
 
 
 

POUCZENIE 
1. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim o wygaśnięciu 

mandatu radnego przesyła się niezwłocznie Wojewodzie Lubuskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

2. Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości                         
w Biuletynie Informacji Publicznej. 


		2017-06-12T11:21:35+0200




